PENYBJINMKA AAMUHUCTPATUBHA TAKCA

3a nogHouwewe 3axTeBa
Ha ynnaTHu payvyH 6poj: 840-742221843-57 no TapudHoM 6pojy 1 y usHocy oa 420 guHapa

3a uspanay pewiera
Ha ynnaTHu payvyH 6poj: 840-742221843-57 no TapudHoOM 6pojy 9 y usHocy oa 720 guHapa

Wndpa nnahara: 153 3a rotoBuHcke 1 253 3a 6e3rotoBUHCKE ynnare;

bpoj Moaena: 97; y HacTaBKy: wndpa OnwTMHE Ha KOjOj ce Hanasn objekaT 3a Koju ce Tpaxu

KaTeropusaumja:

bapajeBo
Boxxgosau
Bpauap
pouka
3Be3aapa
3eMyH

44-01009400
39-01909400
60-02009400
86-01209400
05-02209400
81-02109400

MnapeHoBay
Hoswu Beorpag
O6peHoBal
MNManunyna
PakoBuua
CaBcku BeHal,

43-07009400
10-01309400
31-01409400
52-01509400
26-12009400
73-01609400

CBPXA YIJIATE: Penybnnuyka agMUHUCTPaATUBHA TaKca
NPUMAJNALL: Byuetr Peny6nuke Cp6uje

Conot
Crapu rpag
CypuvH
Yykapuua
JlazapeBay,

94-01709400
18-01809400
13-12409400
65-01109400
40-05609400




